PAGE
2

    Ульяновская  Городская  Дума

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    29.03.2017

  55
О внесении изменений в постановление Ульяновской Городской Думы

от 21.12.2016 № 187 «О перспективном  плане работы  Ульяновской

Городской Думы на I полугодие 2017 года»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Ульяновской Городской Думы от 27.03.2013 № 31 «Об утверждении Порядка осуществления Ульяновской Городской Думой контроля за исполнением органами местного самоуправления и должностными лицами местного самоуправления полномочий по решению вопросов местного значения в новой редакции», Ульяновская Городская Дума

постановЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление Ульяновской Городской Думы  от 21.12.2016 № 187 «О перспективном  плане работы  Ульяновской  Городской Думы на I полугодие 2017 года» (с изменениями, внесёнными постановлениями Ульяновской Городской Думы от 22.02.2017 № 25) :

1) таблицу приложения 1 дополнить позицией 1241 следующего содержания:

	«
	1241.
	Июнь
	О рассмотрении информации администрации города Ульяновска о ходе выполнения Комплексного плана противодействия распространению идеологии  терроризма на территории Ульяновской области на 2017 – 2018 годы
	Комитет по территориальному общественному самоуправлению, по вопросам правопорядка и противодействия коррупции

	»;

2)  в таблице приложения 2:

а) в разделе 10:

строку 10.6 изложить в следующей редакции:

	«
	10.6
	«О внесении изменения в решение Ульяновской Городской Думы от 08.09.2008    № 140 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «город

Ульяновск»
	администра-ция города Ульяновка (Управление по развитию предпринимательства, инвестициям и потреби-тельского рынка)
	Комитет                                                по бюджету, экономичес-кой политике и муниципаль-ной собствен-ности

	март
	совершен-ствование налого-обложе-ния по местному налогу
	»;

дополнить строками 10.7, 10.8 следующего содержания:

	«
	10.7
	«Об  установлении льготы по земельному налогу»
	администра-ция города Ульяновска (Управление  муниципа-льной собствен-ностью)
	Комитет                                                по бюджету, экономи-ческой политике и муниципаль-ной собствен-ности

	апрель
	совершен-ствование налого-обложе-ния по местному налогу

	10.8
	«Об установлении льготы по земельному налогу организациям авиационной промышленности в 2017 году»
	администра-ции города Ульяновска (Управление муниципаль-ной собствен-ностью)
	Комитет
по бюджету, экономи-

ческой  поли-тике и муни-ципальной собствен-ности
	март
	совершен-ствование налого-обложе-ния по местному налогу
	».

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ульяновска

            С.С.Панчин